
 
 

UCHWAŁA NR XII/135/25 
RADY GMINY W PAWŁOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy w Pawłowie Nr X/110/19 z dnia 18 września 2019r.                 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych 

przez gminę Pawłów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela 
(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 986 ze zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
prowadzonych przez gminę Pawłów w rozdziale 4 dodatek funkcyjny § 5 ust. 1  stanowiącym załącznik do 
uchwały nr X/110/19 Rady Gminy w Pawłowie z dnia 18 września 2019 r. w sprawie ustalenia regulaminu 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez gminę Pawłów (Dziennik 
Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 września 2019r. poz. 3658 oraz  z dnia 3 lutego 2025r. 
poz. 499) o następującej treści:   w tabeli po stanowisku mentor dodaje się kolejne stanowisko i określa się 
wysokość dodatku „Wychowawca oddziału  łączonego powyżej  20 uczniów - 400,00 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Sieniek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 1697


	UCHWAŁA NR XII/135/25 RADY GMINY W PAWŁOWIE z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-04-30T10:08:41+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




